*** già percepito per altra attività didattica erogata nel medesimo semestre 

- preso atto che la presente deliberazione è soggetta a visto di regolarità contabile e che 

l’autorizzazione di spesa relativa alle attività didattiche, erogate nel secondo semestre dell’a.a. 

2025/2026, per un ammontare complessivo di euro 8.262,00 (ottomiladuecentosessantadue/00) 

graverà sulle voci di spesa del budget autorizzatorio per l’anno 2026; 

all’unanimità dei presenti,  

DELIBERA 

(deliberazione n. 6 del 10 dicembre 2025) 

1. Di approvare, sulla base dell’esame delle candidature e dell’attribuzione dei punteggi indicati in

[...]

Di dare atto che la presente deliberazione è soggetta a visto di regolarità contabile e che 

l’autorizzazione di spesa relativa alle attività didattiche di cui al precedente punto 2, erogate nel 

secondo semestre dell’a.a. 2025/2026, per un ammontare complessivo di euro 8.262,00 

(ottomiladuecentosessantadue/00) graverà sulle voci del budget autorizzatorio per l’anno 2026. 

4. Di trasmettere la presente deliberazione ai competenti Uffici della Direzione generale. 

5. Di pubblicare la presente deliberazione all’Albo online di Ateneo per 60 giorni.